ciatione mundanorum et abnegatione abdicatione uanitatis huius mundi. Primus gradus. *A bono et super bono et toto bono deo rege nostro...* (fol. VIII). De non habendo ad aliquid passionem, id est, non affici ad aliquid uiciose. Secundus gradus. *In ueritate xpm. dnm. nrm. diligens. et in corde et corpore portans...* (fol. X). De peregrinatione ad deum currente tertius gradus. *Peregrinatio est derelictio inconuersibilis omnium...* (fol. XIII). De obedientia xpi. ihu. et de imitatione eius usque ad mortem. IIII.<sup>us</sup> gradus. *Ad pugiles nobis igitur et xpi. ihu. certatores...* (fol. XXXV) De ponitontia deo reconciliante et deum commutante gradus quintus. *Penitentia est reuocatio baptismatis...* (fol. XLIII). De memoria mortis luctum faciente sextus gradus. *Omne uerbum precedit intentio...* (fol. XLV v.). De cotidiano baptismatis luctus gradus septimus. *Luctus secundum deum est anime contristatio...* (fol. LIII). De irascibilitate anime graui ad inueniendum alias ad medendum et possidendum VIII.<sup>us</sup> gradus. *Quemadmodum aqua in flamma ad modicum addita...* (fol. LVII). De obliuione ultionis illati mali et eius memoria peccatorum salutina. gradus IX<sup>us</sup> *Sancte quidem uirtutes iacob scale comparantur...* (fol. LVIII). De iudicii euitatione digne laudanda gradus decimus. *Nemo bene prudentium ut arbitror contradicit...* (fol. LX). De labiorum silentio quod est anime custodia gradus XI.<sup>us</sup> *Dictum quidem est a nobis compendiose...* (fol. LXI). De sanatione subtilissimi mendacii. duodecimus gradus. *Genimen quidem lapidis et ferri ignis est...* (fol. LXII). De sanatione resolutionis accidie. XIII.<sup>us</sup> gradus. *Unus et iste ramorum multiloqui...* (fol. LXIII v.). De ieiunio dificulter adipiscibili et possessibili. gradus quatuordecimus. *Dicturi de gula et uentre...* (fol. LXVII). De incorruptibili et bene redolente castitate gradus XV.<sup>us</sup> *Audiuimus uesanam nunc dicentem...* (fol. LXXVII v.). De auaritia que ydolorum seruitus. gradus XVI.<sup>us</sup> *Multi sapientum magistrorum post predictos tyrannos...* (fol. LXXVIII). De paupertate. gradus XVII.<sup>us</sup> *Paupertas est solitudinum depositio...* (fol. LXXIX). De insensibilitate, scilicet, mortificatione et morte mentis ante mortem corporis siue maligne insensibilitatis gradus XVIII.<sup>us</sup> *Insensibi-*

*litas et in corporibus et in spiritibus est mortificatio sensus...* (fol. LXXX v.). De psalmodia in congregatione oratione somno seu cenobiis. gradus XIX.<sup>us</sup> *Sompnus est particularis nature consistentia...* (fol. LXXXI v.). De illuminatiua uigilia et quomodo per eam sit spiritus aduentus et quomodo oportet eam exequi. gradus XX.<sup>us</sup> *Regibus qui sunt in terra alii quippe ut immateriales...* (fol. LXXXIII). De redemptione inuirilis et effeminate formidinis. gradus XXI.<sup>us</sup> *Formido est puerilis mos insenescente anima uanagloriosa...* (fol. LXXXIII v.). De fuga multimodis uaneglorie et multorum diuersorum modorum. gradus XXII.<sup>us</sup> *Aliqui nempe proprie distincto uerborum ordine...* (fol. LXXXVII). De liberatione et comutatione demoniace elationis. gradus XXIII.<sup>us</sup> *Superbia est dei negatio. demonum inuentio...* (fol. LXXXIX v.). De inexplicabilibus cogitationibus superbie. XXIII.<sup>us</sup> gradus. *De crudeli radice superbie et matre...* (fol. XCI). De xpi. doctrina inocencia et simplicitate et de earum acquisitione ex auxilio gratie et proprio studio et de malignitate. gradus XXV.<sup>us</sup> *Precucurrit quidem solem aurore lumen...* (fol. XCIII). De sancto seruo et humilitate et uiciorum perdicione inuissibili sensu gradus XXVI.<sup>us</sup> *Caritatis domini proprie et humilitatis sancte decenter...* (fol. C). De lumine bene discrete discretionis sursum ferentis et dirigentis uiciorum et uirtutum. gradus XXVII.<sup>us</sup> *Discretio quidem est in incipientibus...* (fol. CXXI v.). De sancta corporis et anime quiete. XXVIII.<sup>us</sup> gradus. *Nos quidem tanquam perpetue empticii...* (fol. CXXIX). De beata matre uirtutum oratione et intellectuali et sensibili asistencia que est in ipsa. gradus XXIX.<sup>us</sup> *Oratio quidem secundum qualitatem eius...* (fol. CXXXIII). De portu sancte impassibilitatis, scilicet, perfecte et resurrectione anime ante comunem resurrectionem et hoc terrenum celum nominatur et dicitur gradus XXX.<sup>us</sup> *Ecce de reliquo nos qui de lacu profundissime ignorancie...* des. *Maior autem harum est caritas.* Finis tricessimi gradus celestis huius intellectualis scale iohannis scolastici abbatis montis sinay a libro connominati climaci. climax grece. latine dicitur scala. (fol. CXXXV v.). Exortatio ad ascensum scale. *Ascendite fratres. ascendite prompte ascensiones... cui*